
Anrath Bahnhof 08:00 09:00 10:00 11:00 17:00 18:00 Anrath Bahnhof 09:00 10:00 11:00

Anschluss nach Krefeld, Linie 054; Mönchengladbach, DB

Aldi 08:01 09:01 10:01 11:01 17:01 18:01 Aldi 09:01 10:01 11:01

Prinz-Ferdinand-Platz 08:01 09:01 10:01 11:01 17:01 18:01 Prinz-Ferdinand-Platz 09:01 10:01 11:01

Anrath Post 08:02 09:02 10:02 11:02 17:02 18:02 Anrath Post 09:02 10:02 11:02

Lerchenfeldstraße 08:02 09:02 10:02 11:02 17:02 18:02 Lerchenfeldstraße 09:02 10:02 11:02

Meisfeldstraße 08:03 09:03 10:03 11:03 17:03 18:03 Meisfeldstraße 09:03 10:03 11:03

Schottelstraße 08:05 09:05 10:05 11:05 17:05 18:05 Schottelstraße 09:05 10:05 11:05

Am Wasser 08:06 09:06 10:06 11:06 17:06 18:06 Am Wasser 09:06 10:06 11:06

Am Vogelsang 08:07 09:07 10:07 11:07 17:07 18:07 Am Vogelsang 09:07 10:07 11:07

Zielshof 08:10 09:10 10:10 11:10 17:10 18:10 Zielshof 09:10 10:10 11:10

Am Buschhof 08:11 09:11 10:11 11:11 17:11 18:11 Am Buschhof 09:11 10:11 11:11

Haus Broich 08:13 09:13 10:13 11:13 17:13 18:13 Haus Broich 09:13 10:13 11:13

Am Sandacker 08:14 09:14 10:14 11:14 17:14 18:14 Am Sandacker 09:14 10:14 11:14

Lise-Meitner-Gymnasium 08:16 09:16 10:16 11:16 17:16 18:16 Lise-Meitner-Gymnasium 09:16 10:16 11:16

Schlesierstraße 08:18 09:18 10:18 11:18 17:18 18:18 Schlesierstraße 09:18 10:18 11:18

Enger Weg 08:19 09:19 10:19 11:19 17:19 19:19 Enger Weg 09:19 10:19 11:19

Königsberger Straße 08:19 09:19 10:19 11:19 alle 17:19 19:19 Königsberger Straße 09:19 10:19 11:19

Grüner Weg 08:20 09:20 10:20 11:20 60 Minuten 17:20 18:20 Grüner Weg 09:20 10:20 11:20

Friedhof 08:22 09:22 10:22 11:22 17:22 18:22 Friedhof 09:22 10:22 11:22

Ferdinand-Behr-Weg 08:23 09:23 10:23 11:23 17:23 18:23 Ferdinand-Behr-Weg 09:23 10:23 11:23

Süchtelner Straße 08:24 09:24 10:24 11:24 17:24 18:24 Süchtelner Straße 09:24 10:24 11:25

Anrath Kirche 08:25 09:25 10:25 11:25 17:25 18:25 Anrath Kirche 09:25 10:25 11:25

Auf dem Sand 08:26 09:26 10:26 11:26 17:26 18:26 Auf dem Sand 09:26 10:26 11:26

De-Mülder-Gasse 08:26 09:26 10:26 11:26 17:26 18:26 De-Mülder-Gasse 09:26 10:26 11:26

Anrath Post 08:27 09:27 10:27 11:27 17:27 18:27 Anrath Post 09:27 10:27 11:27

Aldi 08:29 09:29 10:29 11:29 17:29 18:29 Aldi 09:29 10:29 11:29

Anschluss von Mönchengladbach, DB

Anrath Bahnhof an 08:30 09:30 10:30 11:30 17:30 18:30 Anrath Bahnhof an 09:30 10:30 11:30

Anrath Bahnhof ab 08:32 09:32 10:32 11:32 17:32 18:32 Anrath Bahnhof ab 09:32 10:32 11:32

Aldi 08:33 09:33 10:33 11:33 17:33 18:33 Aldi 09:33 10:33 11:33

Prinz-Ferdinand-Platz 08:33 09:33 10:33 11:33 17:33 18:33 Prinz-Ferdinand-Platz 09:33 10:33 11:33

Anrath Post 08:34 09:34 10:34 11:34 17:34 18:34 Anrath Post 09:34 10:34 11:34

Lerchenfeldstraße 08:34 09:34 10:34 11:34 17:34 18:34 Lerchenfeldstraße 09:34 10:34 11:34

Finkenfeld 08:35 09:35 10:35 11:35 17:35 18:35 Finkenfeld 09:35 10:35 11:35

Klein-Kollenburg-Straße 08:35 09:35 10:35 11:35 17:35 18:35 Klein-Kollenburg-Straße 09:35 10:35 11:35

Hochbendstraße 08:36 09:36 10:36 11:36 17:36 18:36 Hochbendstraße 09:36 10:36 11:36

Anrath Kirche 08:38 09:38 10:38 11:38 17:38 18:38 Anrath Kirche 09:38 10:38 11:38

Süchtelner Straße 08:39 09:39 10:39 11:39 17:39 18:39 Süchtelner Straße 09:39 10:39 11:39

Am Flöthbach 08:39 09:39 10:39 11:39 17:39 18:39 Am Flöthbach 09:39 10:39 11:39

Vennheide 08:40 09:40 10:40 11:40 17:40 18:40 Vennheide 09:40 10:40 11:40

Am Bökel 08:42 09:42 10:42 11:42 17:42 18:42 Am Bökel 09:42 10:42 11:42

Grenzweg 08:44 09:44 10:44 11:44 17:44 18:44 Grenzweg 09:44 10:44 11:44

Grenzweg West 08:45 09:45 10:45 11:45 17:45 18:45 Grenzweg West 09:45 10:45 11:45

Reiherweg 08:46 09:46 10:46 11:46 alle 17:46 18:46 Reiherweg 09:46 10:46 11:46

Hoffbruch 08:47 09:47 10:47 11:47 60 Minuten 17:47 18:47 Hoffbruch 09:47 10:47 11:47

Clörath 08:48 09:48 10:48 11:48 17:48 18:48 Clörath 09:48 10:48 11:48

Bengshof 08:50 09:50 10:50 11:50 17:50 18:50 Bengshof 09:50 10:50 11:50

Brückenstraße 08:51 09:51 10:51 11:51 17:51 18:51 Brückenstraße 09:51 10:51 11:51

Klörather Steg 08:52 09:52 10:52 11:52 17:52 18:52 Klörather Steg 09:52 10:52 11:52

Mertensweg 08:53 09:53 10:53 11:53 17:53 18:53 Mertensweg 09:53 10:53 11:53

Buschstraße 08:53 09:53 10:53 11:53 17:53 18:53 Buschstraße 09:53 10:53 11:53

Lindenwirt 08:54 09:54 10:54 11:54 17:54 18:54 Lindenwirt 09:54 10:54 11:54

Furthstraße 08:54 09:54 10:54 11:54 17:54 18:54 Furthstraße 09:54 10:54 11:54

Pimpertzweg 08:55 09:55 10:55 11:55 17:55 18:55 Pimpertzweg 09:55 10:55 11:55

Anschluss von Krefeld, Linie 054; Mönchengladbach, DB; Kempen, Linie SB87

Anrath Bahnhof 08:56 09:56 10:56 11:56 17:56 18:56 Anrath Bahnhof 09:56 10:56 11:56

Fahrpreise :

Erwachsene:

Einzelticket      1,00 €

4er-Ticket:       3,00 €

Kinder:

(unter 15 Jahre)

Einzelticket      0,50 €

5er-Ticket        2,00 €

Tickets haben keine

Gültigkeit auf VRR-Linien 

Fahrplan- und Preise

gültig ab 01.01.2016

Schwerbehinderte mit 

amtlichen Ausweis und 

dazugehörigem Beiblatt 

mit gültiger Wertmarke 

werden kostenlos 

befördert.

Anschluss von Krefeld, Linie 054; Mönchengladbach, DB

Bürgerbus Anrath

Anschluss nach Kempen, Linie SB87; Mönchengladbach, DB

samstagsmontags - freitags

Anschluss nach Krefeld, Linie 054; Mönchengladbach, DB

Anschluss von Kempen, Linie SB87

Anschluss nach Kempen, Linie SB87


